

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

computer technologies

COMPUTER AND TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

(科聯系統集團有限公司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00046)

截至二零一七年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此呈列本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務業績連同比較數字。此等簡明綜合中期財務業績已經由本公司審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
收入	5	118,193	120,620
銷售及服務成本		<u>(54,515)</u>	<u>(51,168)</u>
毛利		63,678	69,452
其他收入及收益淨額	5	5,101	2,878
匯兌差額淨額		3	(500)
公平值收益淨額：			
按公平值經損益入賬之財務資產		738	568
投資物業		1,440	500
銷售及分銷開支		(16,225)	(16,678)
一般及行政開支		(27,188)	(27,111)
其他開支		<u>(3,011)</u>	<u>(3,011)</u>
除稅前溢利	6	<u>24,536</u>	<u>26,098</u>

簡明綜合損益表 (續)

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	6	24,536	26,098
所得稅開支	7	<u>(1,727)</u>	<u>(3,471)</u>
母公司擁有人應佔本期間溢利		<u>22,809</u>	<u>22,627</u>
母公司普通股股東應佔每股盈利	9	港仙	港仙
基本		<u>9.42</u>	<u>9.36</u>
攤薄		<u>9.39</u>	<u>9.33</u>

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
本期間溢利	<u>22,809</u>	<u>22,627</u>
其他全面收入／(虧損)		
於往後期間，其他全面收入／(虧損)將重新分類至損益表： 換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>1,816</u>	<u>(1,295)</u>
母公司擁有人應佔本期間全面收入總額	<u>24,625</u>	<u>21,332</u>

簡明綜合財務狀況表

		二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	4,979	5,860
投資物業	11	69,105	67,665
商譽	12	134,485	134,485
其他無形資產	13	48,592	51,603
可供出售投資	14	1,880	1,880
按公平值經損益入賬之財務資產	16	2,566	2,531
遞延稅項資產	18	2,921	2,994
非流動資產總值		<u>264,528</u>	<u>267,018</u>
流動資產			
存貨		565	38
應收貿易賬款及應收票據	15	50,957	44,388
預付款項、按金及其他應收款項		13,061	13,819
應收合約客戶款項		8,670	10,092
按公平值經損益入賬之財務資產	16	10,193	9,490
可返還稅項		8,038	8,038
已抵押銀行存款		20,195	21,885
現金及等同現金資產		212,113	229,404
流動資產總值		<u>323,792</u>	<u>337,154</u>
流動負債			
應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項	17	55,007	79,024
應付合約客戶款項		18,349	20,205
遞延收入		44,565	35,753
應繳稅項		12,569	10,234
流動負債總值		<u>130,490</u>	<u>145,216</u>
流動資產淨值		<u>193,302</u>	<u>191,938</u>
總資產減流動負債		<u>457,830</u>	<u>458,956</u>
非流動負債			
遞延稅項負債	18	15,600	17,474
資產淨值		<u>442,230</u>	<u>441,482</u>

簡明綜合財務狀況表 (續)

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
權益		
母公司擁有人應佔權益		
已發行股本	24,419	24,419
股份溢價賬	38,493	38,493
根據有限制股份獎勵計劃持有之股份	(2,187)	(2,447)
其他儲備	381,505	356,810
擬派末期及特別股息	-	24,207
	<hr/>	<hr/>
總權益	442,230	441,482

簡明綜合權益變動表

	母公司擁有人應佔											
	已發行股本 千港元	股份溢價賬 千港元	根據 有限制 股份獎勵 計劃持有 之股份 千港元	其他儲備								權益總額 千港元
股份付款 儲備 千港元				商譽 儲備 千港元	資產重估 儲備 千港元	可供 出售投資 重估儲備 千港元	儲備 基金 千港元	匯兌波動 儲備 千港元	保留 溢利 千港元	擬派末期 股息 千港元		
於二零一六年一月一日	24,419	38,493	(3,019)	2,604	(7,227)	1,972	721	733	2,574	350,428	16,920	428,618
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22,627	-	22,627
本期間其他全面虧損：												
換算海外業務時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,295)	-	-	(1,295)
本期間全面收入／（虧損）總額	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,295)	22,627	-	21,332
有限制股份獎勵計劃項下股份歸屬	-	-	331	(331)	-	-	-	-	-	-	-	-
股份獎勵安排	-	-	-	327	-	-	-	-	-	-	-	327
宣派二零一五年末期股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(15)	(16,920)	(16,935)
於二零一六年六月三十日	24,419	38,493	(2,688)	2,600	(7,227)	1,972	721	733	1,279	373,040	-	433,342

	母公司擁有人應佔											
	已發行股本 千港元	股份溢價賬 千港元	根據 有限制 股份獎勵 計劃持有 之股份 千港元	其他儲備								權益總額 千港元
股份付款 儲備 千港元				商譽 儲備 千港元	資產重估 儲備 千港元	可供 出售投資 重估儲備 千港元	儲備 基金 千港元	匯兌波動 儲備 千港元	保留 溢利 千港元	擬派末期 及特別 股息 千港元		
於二零一七年一月一日	24,419	38,493	(2,447)	2,745	(7,227)	1,972	721	733	(1,749)	359,615	24,207	441,482
本期間溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22,809	-	22,809
本期間其他全面收入：												
換算海外業務時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	1,816	-	-	1,816
本期間全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	-	1,816	22,809	-	24,625
有限制股份獎勵計劃項下股份歸屬	-	-	260	(260)	-	-	-	-	-	-	-	-
股份獎勵安排	-	-	-	350	-	-	-	-	-	-	-	350
轉撥至保留溢利	-	-	-	-	-	-	-	13	-	(13)	-	-
宣派二零一六年末期及特別股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(20)	(24,207)	(24,227)
於二零一七年六月三十日	24,419	38,493	(2,187)	2,835	(7,227)	1,972	721	746	67	382,391	-	442,230

簡明綜合現金流量表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
經營活動之現金流量			
除稅前溢利		24,536	26,098
經調整：			
銀行利息收入	5	(1,594)	(2,417)
上市投資之股息收入	5	(314)	(322)
出售物業、廠房及設備項目之虧損	5	26	-
公平值收益淨額：			
按公平值經損益入賬之財務資產		(738)	(568)
投資物業		(1,440)	(500)
折舊	6	1,431	1,400
應收貿易賬款減值	6	651	134
撥回應收貿易賬款減值	6	(34)	(105)
撥回一項應收合約客戶款項減值		-	(4)
其他無形資產攤銷	6	3,011	3,011
股權結算以股份支付開支	6	350	327
		<u>25,885</u>	<u>27,054</u>
存貨增加		(527)	(283)
應收貿易賬款及應收票據增加		(7,186)	(5,836)
預付款項、按金及其他應收款項減少／(增加)		758	(1,859)
應收合約客戶款項減少／(增加)		1,422	(5,144)
應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項減少		(9,222)	(11,124)
應付合約客戶款項增加／(減少)		(1,856)	8,511
遞延收入增加／(減少)		8,812	(6,740)
經營業務所得現金		<u>18,086</u>	<u>4,579</u>
已繳香港利得稅		-	(1,645)
已繳海外稅項		(1,114)	(1,840)
經營活動所得現金流量淨額		<u>16,972</u>	<u>1,094</u>

簡明綜合現金流量表 (續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
經營活動所得現金流量淨額	<u>16,972</u>	<u>1,094</u>
投資活動之現金流量		
已收銀行利息	1,594	2,417
自上市投資所收股息	314	322
購買物業、廠房及設備項目	(553)	(550)
收購附屬公司	-	(71,012)
支付應付收購代價	(14,795)	(3,442)
出售物業、廠房及設備項目所得款項	6	14
已抵押銀行存款減少	1,690	5,562
收購時原到期日超過三個月之無抵押存款減少	44,920	7,394
投資活動所得／(所用)現金流量淨額	<u>33,176</u>	<u>(59,295)</u>
一項融資活動所用之現金流量		
已付股息	<u>(24,227)</u>	<u>(16,935)</u>
現金及等同現金資產之增加／(減少)淨額	25,921	(75,136)
期初之現金及等同現金資產	170,393	304,726
匯率變動之影響淨額	1,708	(1,233)
期終之現金及等同現金資產	<u>198,022</u>	<u>228,357</u>
現金及等同現金資產結餘分析		
簡明綜合財務狀況表所示之現金及等同現金資產	212,113	248,357
收購時原到期日超過三個月之無抵押定期存款	(14,091)	(20,000)
簡明綜合現金流量表所示之現金及等同現金資產	<u>198,022</u>	<u>228,357</u>

財務報表附註

1. 公司及集團資料

科聯系統集團有限公司乃於百慕達註冊成立之有限公司，其註冊辦事處位於 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。本公司主要營業地點位於香港數碼港道100號數碼港2座10樓。

期內，本集團從事以下主要業務：

- 提供企業應用軟件及相關服務，業務流程外判、電子貿易服務，以及相關保養服務；
- 提供系統及網絡集成服務、資訊科技（「資訊科技」）解決方案發展及實施，以及相關保養服務；及
- 物業及庫務投資。

2. 編製基準

本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文及由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

未經審核簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表內規定之所有資料及披露，故應與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

3.1 主要會計政策

除下列影響本集團並於本期間財務報表首次採納之經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（當中亦包括香港會計準則及詮釋）外，編製未經審核簡明綜合中期財務資料所採納之會計政策與編製本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之全年度財務報表所採納者一致。

3.2 會計政策及披露之變動

本集團已於本期間之財務報表首次採納以下新訂及經修訂之香港財務報告準則。

香港會計準則第7號（修訂本）
香港會計準則第12號（修訂本）
二零一四年至二零一六年週期
之年度改進

披露計劃
未變現虧損確認遞延稅項資產
香港財務報告準則第12號（修訂本）披
露於其他實體之權益

採納上述新訂及經修訂準則對該等財務報表並無重大財務影響。

3.3 已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則

本集團並無於此等財務報表應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第 2 號 (修訂本)	股份付款交易的分類及計量 ¹
香港財務報告準則第 4 號 (修訂本)	採用香港財務報告準則第 4 號保險合約時一併應用 香港財務報告準則第 9 號金融工具 ¹
香港財務報告準則第 9 號	金融工具 ¹
香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則 第 28 號 (二零一一年) (修訂本)	投資者與其聯營或合營企業之間的資產出售或注資 ³
香港財務報告準則第 15 號	來自客戶合約的收入 ¹
香港財務報告準則第 15 號 (修訂本)	澄清香港財務報告準則第 15 號來自客戶合約的收入 ¹
香港財務報告準則第 16 號	租賃 ²
香港會計準則第 40 號 (修訂本)	投資物業轉讓 ¹
香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第 22 號	外幣交易及預付代價 ¹
香港 (國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第 23 號	所得稅處理的不確定性 ²
二零一四年至二零一六年週期 之年度改進	對多項香港財務報告準則作出之修訂 ¹

¹ 於二零一八年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一九年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 尚未釐定強制生效日期，惟可供採納

本集團現正就該等新訂及經修訂香港財務報告準則於首次採納時之影響進行評估，惟尚未能確定該等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對本集團經營業績及財務狀況產生重大影響。

4. 經營分部資料

為方便管理，本集團根據其產品及服務劃分業務單位，並得出以下三個可報告的經營分部：

- (a) 應用服務分部乃主要從事提供企業應用軟件及相關營運外判、業務流程外判及電子貿易服務，以及相關保養服務；
- (b) 集成及解決方案服務分部乃主要從事銷售電腦網絡及系統平台、以及提供系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案發展及實施，以及相關保養服務；及
- (c) 投資分部乃主要從事不同種類之投資活動，其中包括賺取租金收入及／或資本增值之物業投資，以及於證券庫務投資以賺取股息收入及利息收入及／或資本增值。

管理層獨立監察本集團各經營分部之業績，以就資源分配及表現評估作出決定。分部表現乃根據可報告分部溢利進行評估，而此乃經調整除稅前溢利計算方法。經調整除稅前溢利與本集團除稅前溢利之計量基準一致，當中並無計及未分配利息收入、未分配其他收入及收益淨額、未分配匯兌差額淨額、企業及其他未分配折舊、企業及其他未分配開支。

分部資產不包括遞延稅項資產、可返還稅項、已抵押銀行存款、現金及等同現金資產，以及其他未分配總部及企業資產，原因為此等資產乃集團統一管理。

分部負債不包括應繳稅項、遞延稅項負債及其他未分配總部及企業負債，原因為此等負債乃集團統一管理。

於目前及過往期間並無重大分類間之銷售及轉讓。

4. 經營分部資料 (續)

(a) 經營分部 (續)

	應用服務		集成及解決方案服務		投資		總額	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
其他分部資料：								
投資物業公平值收益淨額	-	-	-	-	1,440	500	1,440	500
按公平值經損益入賬之 財務資產公平值收益 淨額	-	-	-	-	738	568	738	568
其他無形資產攤銷	3,011	3,011	-	-	-	-	3,011	3,011
折舊	323	281	157	210	17	17	497	508
企業及其他未分配折舊							934	892
							1,431	1,400
於簡明綜合損益表確認／(撥 回)之減值虧損淨額*	617	29	-	(4)	-	-	617	25
資本開支**	126	55,314	12	264	-	-	138	55,578
企業及其他未分配資本開支							415	67
							553	55,645

* 包括於簡明綜合損益表所確認來自應用服務分部之減值虧損為651,000港元(二零一六年：134,000港元)及於簡明綜合損益表撥回來自應用服務分部及集成及解決方案服務分部之減值虧損分別為34,000港元(二零一六年：105,000港元)及零(二零一六年：4,000港元)。

** 資本開支包括物業、廠房及設備添置，包括由收購附屬公司產生之物業、廠房及設備以及其他無形資產。

4. 經營分部資料 (續)

(b) 地區資料

(i) 來自外界客戶之收入

	香港及其他國家/地區		中國內地		總額	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
分部收入：						
銷售予外界客戶	88,630	95,089	29,563	25,531	118,193	120,620

收入資料乃以客戶所在地為基準。

(ii) 非流動資產

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	香港	110,748
中國內地	146,413	145,059
	257,161	259,613

非流動資產資料乃按資產所在地呈列，當中並未計及財務工具及遞延稅項資產。

(c) 主要客戶之資料

來自一名外界客戶之收入個別佔本集團總收入10%或以上：

截至二零一七年六月三十日止期間，來自一名主要客戶之收入為30,893,000港元，有關金額乃來自應用服務分部和集成及解決方案服務分部。

截至二零一六年六月三十日止期間，來自一名主要客戶之收入為30,485,000港元，有關金額乃來自集成及解決方案服務分部。

5. 收入、其他收入及收益淨額

收入指本期間銷售貨品之發票值總額扣除貿易折扣、退貨及營業稅（如適用）；提供企業應用軟件、相關業務外判、業務流程外判、電子貿易服務、系統及網絡集成服務、資訊科技解決方案發展及實施以及相關服務賺取之費用；提供保養服務賺取之費用；投資物業賺取之租金收入總額；以及就庫務投資賺取之利息收入。

收入、其他收入及收益淨額分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
收入		
提供企業應用軟件及相關營運外判、業務流程外判及 電子貿易服務以及相關保養服務	69,584	69,814
銷售電腦網絡及系統平台、以及提供系統及網絡集成 服務、資訊科技解決方案發展及實施以及相關保養服務	47,346	49,513
投資物業之租金收入總額及庫務投資之利息收入	1,263	1,293
	118,193	120,620
其他收入及收益淨額		
退稅收回	3,218	139
銀行利息收入	1,594	2,417
上市投資之股息收入	314	322
出售物業、廠房及設備項目之虧損	(26)	-
其他	1	-
	5,101	2,878

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利經扣除／（計入）下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
折舊 [△]	1,431	1,400
其他無形資產攤銷 ^{**}	3,011	3,011
根據經營租賃之最低租金款項	3,331	3,344
股權結算以股份支付開支	350	327
應收貿易賬款減值	651	134
撥回應收貿易賬款減值	<u>(34)</u>	<u>(105)</u>

[△] 期內折舊 8,000 港元（二零一六年：12,000 港元）納入簡明綜合損益表之「銷售及服務成本」內。

^{**} 期內其他無形資產攤銷 3,011,000 港元（二零一六年：3,011,000 港元）納入簡明綜合損益表之「其他開支」內。

7. 所得稅

香港利得稅乃根據本期間內於香港產生之估計應課稅溢利稅率16.5%（截至二零一六年六月三十日止六個月：16.5%）作出撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營業務所在國家／司法權區按適用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
即期－香港		
期內支出	2,433	3,900
往年度多提撥備	-	(20)
即期－其他地區		
期內支出	744	306
往年度多提撥備	(8)	-
遞延	<u>(1,442)</u>	<u>(715)</u>
期內稅項支出總額	<u>1,727</u>	<u>3,471</u>

8. 股息

- a. 於中期期間結算日後，董事會決定向於二零一七年八月三十日（星期三）名列股東名冊之本公司普通股股東以現金派付中期股息每股7港仙及特別股息每股3港仙（二零一六年：中期股息7港仙）。
- b. 上個財政年度獲批准並於中期期間派付之股息。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
獲批准及於中期期間派付有關上個財政年度之 末期及特別股息每股普通股0.10港元 (二零一六年：末期股息0.07港元)	24,420	17,094
減：根據本公司有限制股份獎勵計劃持有之股份所得股息	<u>(193)</u>	<u>(159)</u>
	<u>24,227</u>	<u>16,935</u>

9. 母公司普通股股東應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利及期內已發行普通股加權平均數242,137,734股（二零一六年：241,780,462股）計算，並就剔除本公司有限制股份獎勵計劃項下所持股份作出調整。

每股攤薄盈利金額乃根據母公司普通股股東應佔本期間溢利計算。計算所用之普通股加權平均數為計算每股基本盈利所用之期內已發行普通股數目，以及假設於所有根據本公司購股權計劃授出之潛在攤薄普通股被視為已行使或兌換時，以及根據本公司有限制股份獎勵計劃授出之所有具攤薄作用有限制股份被視作歸屬時，本公司已按無償方式發行之普通股加權平均數。

計算每股基本及攤薄盈利所用數據如下：

盈利

每股基本及攤薄盈利乃按母公司普通股股東應佔溢利計算。

	股份數目	
	二零一七年 (未經審核)	二零一六年 (未經審核)
股份		
計算每股基本盈利所用期內已發行普通股加權平均數	242,137,734	241,780,462
攤薄影響－普通股加權平均數：		
根據本公司有限制股份獎勵計劃授出之有限制股份	<u>729,420</u>	<u>765,008</u>
	<u>242,867,154</u>	<u>242,545,470</u>

10. 物業、廠房及設備

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於一月一日，賬面淨值	5,860	6,919
添置	553	1,462
出售(賬面值)	(32)	(66)
收購附屬公司	-	479
期/年內折舊撥備	(1,431)	(2,870)
匯兌調整	29	(64)
	<u>4,979</u>	<u>5,860</u>
於六月三十日 / 十二月三十一日，賬面淨值	<u>4,979</u>	<u>5,860</u>

11. 投資物業

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於一月一日，賬面值	67,665	66,665
公平值調整之收益淨額	1,440	1,000
	<u>69,105</u>	<u>67,665</u>
於六月三十日 / 十二月三十一日，賬面值	<u>69,105</u>	<u>67,665</u>

12. 商譽

	千港元
於二零一六年十二月三十一日	
於二零一六年一月一日成本及賬面值	44,575
收購附屬公司	<u>89,910</u>
於二零一六年十二月三十一日賬面值	<u>134,485</u>
	千港元
於二零一七年六月三十日	
於二零一七年一月一日及二零一七年六月三十日成本及賬面值	<u>134,485</u>

13. 其他無形資產

	遞延 開發成本 千港元	客戶關係 千港元	軟件 千港元	總計 千港元
二零一七年六月三十日				
於二零一七年一月一日之成本，				
扣除累計攤銷及減值	-	12,290	39,313	51,603
本期間攤銷撥備	-	(827)	(2,184)	(3,011)
於二零一七年六月三十日	-	11,463	37,129	48,592
於二零一七年六月三十日				
成本	13,026	14,767	43,681	71,474
累計攤銷及減值	(13,026)	(3,304)	(6,552)	(22,882)
賬面淨值	-	11,463	37,129	48,592
二零一六年十二月三十一日				
於二零一六年一月一日之成本，				
扣除累計攤銷及減值	-	6,343	-	6,343
收購附屬公司	-	7,603	43,681	51,284
本年度攤銷撥備	-	(1,656)	(4,368)	(6,024)
於二零一六年十二月三十一日	-	12,290	39,313	51,603
於二零一六年十二月三十一日				
成本	13,026	14,767	43,681	71,474
累計攤銷及減值	(13,026)	(2,477)	(4,368)	(19,871)
賬面淨值	-	12,290	39,313	51,603

14. 可供出售投資

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
按公平值計算之會所會籍債券	1,880	1,880

15. 應收貿易賬款及應收票據

於呈報期間結算日，應收貿易賬款及應收票據按發票日期並經扣除撥備之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	37,067	29,174
一至三個月	10,904	9,521
四至六個月	1,847	5,137
七至十二個月	1,139	556
	<u>50,957</u>	<u>44,388</u>

就系統集成項目以及提供保養服務及軟件開發服務而言，本集團之交易條款因應個別合約或視乎與個別客戶之特別安排而異，可能包括貨到付款、預先付款及賒賬。就該等以賒賬形式進行交易之客戶而言，整段信貸期一般不多於90天，惟倘若干項目施工期較長，則信貸期可延長至超過90天，或可就主要或特定客戶延長信貸期。本集團一直嚴格控制其未償還之應收貿易賬款，高級管理層亦定期審閱逾期款項結餘。本集團並無就此等結餘持有任何抵押品或作出其他信貸改進事宜。應收貿易賬款及應收票據並不計利息。

16. 按公平值經損益入賬之財務資產

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
按市值計算之一項債務投資	2,566	2,531
按市值計算之上市股本投資	10,193	9,490
	<u>12,759</u>	<u>12,021</u>
分類為流動資產部分	<u>(10,193)</u>	<u>(9,490)</u>
	<u>2,566</u>	<u>2,531</u>

鑑於債務投資乃根據既定風險管理或投資策略按公平值基準管理及評估表現，故於初次確認時獲指定為按公平值經損益入賬之財務資產，而有關該等投資之資料乃按相關基準向本集團之主要管理人員內部提供。

上市股本投資已計入於二零一七年六月三十日及二零一六年十二月三十一日之流動資產，並分類為持作買賣。

17. 應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	17,925	21,246
其他應付款項	27,328	27,425
應計款項	9,754	15,558
收購附屬公司之應付代價	-	14,795
	<u>55,007</u>	<u>79,024</u>

於報告期間結算日，應付貿易賬款按發票日之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	16,453	17,524
一至三個月	1,060	2,598
四至六個月	52	184
六個月以上	360	940
	<u>17,925</u>	<u>21,246</u>

應付貿易賬款並不計息，一般按30天期限結清。

18. 遞延稅項

期內，遞延稅項資產及負債之變動如下：

遞延稅項資產

	二零一七年 遞延收入之 暫時差額 千港元
於二零一七年一月一日	2,994
期內扣除簡明綜合損益表之 遞延稅項	(152)
匯兌差額	79
於二零一七年六月三十日	<u>2,921</u>

18. 遞延稅項 (續)

遞延稅項負債

	物業重估 千港元	二零一七年 收購 附屬公司之 公平值調整 千港元	預扣稅 千港元	總計 千港元
於二零一七年一月一日	1,378	12,438	3,658	17,474
期內扣除 / (計入) 簡明綜合 損益表之遞延稅項	110	(715)	(989)	(1,594)
已付稅項	-	-	(280)	(280)
於二零一七年六月三十日	<u>1,488</u>	<u>11,723</u>	<u>2,389</u>	<u>15,600</u>

遞延稅項資產

	二零一六年 遞延收入之 暫時差額 千港元
於二零一六年一月一日	-
收購附屬公司	3,018
年內計入綜合損益表之 遞延稅項	153
匯兌差額	(177)
於二零一六年十二月三十一日	<u>2,994</u>

遞延稅項負債

	物業重估 千港元	二零一六年 收購 附屬公司之 公平值調整 千港元	預扣稅 千港元	總計 千港元
於二零一六年一月一日	1,378	1,047	496	2,921
收購附屬公司	-	12,821	3,658	16,479
年內計入綜合損益表之 遞延稅項	-	(1,430)	(40)	(1,470)
已付稅項	-	-	(467)	(467)
匯兌差額	-	-	11	11
於二零一六年十二月三十一日	<u>1,378</u>	<u>12,438</u>	<u>3,658</u>	<u>17,474</u>

19. 經營租賃安排

(a) 作為出租人

本集團根據經營租賃安排租賃其投資物業（附註11），議定之租期介乎一至兩年不等。租賃條款一般要求租戶支付保證按金，並須根據當時現行市況定期調整租金。

於二零一七年六月三十日，本集團根據與其租戶簽訂於下列期限屆滿之不可撤銷經營租賃而於日後應收之最低租金總值如下：

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	2,972	1,908
第二至第五年（包括首尾兩年）	<u>2,225</u>	<u>34</u>
	<u>5,197</u>	<u>1,942</u>

(b) 作為承租人

本集團根據經營租賃安排租賃其若干辦公室物業。該等物業所議定之租賃期介乎一至四年。

於二零一七年六月三十日，本集團根據於下列期限屆滿之不可撤銷經營租賃而於日後應付之最低租金總值如下：

	二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	6,292	5,426
第二至第五年（包括首尾兩年）	<u>6,787</u>	<u>9,055</u>
	<u>13,079</u>	<u>14,481</u>

20. 批准中期財務報表

董事會於二零一七年八月十四日批准及授權刊發中期財務報表。

主席報告

各位股東：

回顧

本人謹代表科聯系統集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然呈報本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

本集團整體收入微跌 240 萬港元或 2.0% 至 1.182 億港元（二零一六年：1.206 億港元）。本集團毛利亦下降 580 萬港元或 8.3% 至 6,370 萬港元（二零一六年：6,950 萬港元）。下降主要由於項目延期完成及本集團解決方案服務業務^[1]之交付成本上升所致。

另一方面，本集團於報告期間之其他非營運收入錄得升幅。特別是，本集團之中國應用軟件業務^[2]成功收取已付增值稅（「增值稅」）退稅^[3] 320 萬港元（二零一六年：10 萬港元）。此外，因應課稅溢利減少及以往計提撥備之股息預扣稅回撥後，本集團之所得稅開支亦減少 170 萬元或 50.2% 至 170 萬元（二零一六年：350 萬元）。

基於上述各項因素，本集團股東應佔綜合純利上升 0.8% 至 2,280 萬港元（二零一六年：2,260 萬港元）。每股基本盈利為 9.42 港仙（二零一六年：9.36 港仙）或相較去年同期上升 0.6%。

由於財務狀況保持穩健且適逢本集團慶祝成立 25 週年，董事會建議分派每股普通股中期股息 7 港仙及特別股息 3 港仙（二零一六年：中期股息 7 港仙）。

業務回顧

應用軟件

憑藉現有客戶基礎以及經常性業務與持續維護及服務收入，本集團之應用軟件業務於二零一七年上半年錄得穩健表現。

於報告期間，本集團之人力資源管理軟件（「人力資源管理軟件」）業務之收入貢獻保持穩定，該業務繼續拓展其客戶基礎，並於區內招攬各行各業之知名客戶，包括一家環球頂尖的藥品開發商、一家領導行業的嬰兒奶粉製造商、一家亞洲保險公司及一家業內首屈一指的高端機場服務供應商。

此外，管理層亦欣然宣佈，本集團已就其人力資源管理軟件推出商業智能（「商業智能」）模組首版。該模組將應用系統可得之人力資源（「人力資源」）數據，為用家提供各種工具進行資料萃取，從而建立可作適時應用、既準確又實用之報告。此外，該模組之設計易於操作，用家可依循喜好利用拖放功能輕易設計及呈現資料儀表板及圖表。

業務回顧（續）

應用軟件（續）

於回顧期內，本集團之其他軟件業務，包括企業信息管理軟件（「企業信息管理軟件」）、企業採購管理軟件（「企業採購管理軟件」）及企業零售管理軟件（「企業零售管理軟件」）之綜合溢利貢獻亦保持穩定。

由於本集團之升級軟件版本備受市場認同，企業信息管理軟件及企業零售管理軟件業務之系統內置軟件特許權的銷量有所提升。此外，企業採購管理軟件業務於軟件即服務（「SaaS」）之經常性收入增長趨勢持續。然而，自一項重大項目於二零一六年十二月完成後，企業採購管理軟件業務之服務收入則有所下降。

除業務表現外，本集團之企業零售管理軟件產品－ChainStorePlus 深受業界推崇，並於二零一七年香港資訊及通訊科技獎榮獲「最佳商業方案（產品及服務）獎：優異證書」^[4]。

解決方案及集成服務

由於項目延期完成及本集團解決方案服務交付成本上升，解決方案及集成服務業務之收入及溢利貢獻分別下降 4.4% 及 35.5%。

於報告期間，本集團之解決方案業務項目未能如期完成。該等項目現已重回正軌，預期將於往後數月產生更多收入。儘管交付進度略有延誤，但解決方案服務業務仍繼續受惠於其穩健基礎，並獲得香港特別行政區政府（「政府」）不同部門數以百萬元計的新訂單，其中包括但不限於大學教育資助委員會秘書處、海事處和康樂及文化事務署。於二零一七年七月，本集團成功獲政府批出優質資訊科技專業服務常備承辦協議 4^[5]（「SOA-QPS4」）合約下三類服務。包括SOA-QPS4 在內，本集團已連續四度成功獲取為政府認可之服務供應商資格，最新獲批之服務期將至二零二一年七月。除政府委聘外，本集團亦與香港機場管理局簽訂新的多年服務協議，以為其業務應用程式提供系統設置、開發及保養服務。

誠如過往報告所述，本集團於去年成功獲得另一份為期十年的維護合約，以支援香港特別行政區水務署之客戶服務及收費系統。於報告期間，就相關客戶服務及收費系統進行若干改善及升級工程而導致額外成本產生。雖然相關改善工作將於合約期最初數年產生額外交付成本，但長遠而言將有助持續進行的維護服務節省成本。

本集團亦獲南華早報授予「香港最佳專業服務品牌獎」^[6] — 優異獎，該獎項旨在表揚香港本地品牌在品牌建立方面的卓越成就。

本集團於中國之集成服務業務^[1]的表現與去年同期相若。

電子服務及相關業務

電子服務及相關業務^[2]之溢利貢獻於報告期間輕微下跌。

本集團之GETS^[7]業務的市場份額及收入均較去年同期微升。然而，由於收入組合有所變化，服務費用較高之紙張轉換服務收入貢獻減少，導致該業務溢利稍微下降。鑑於現有的GETS特許權將延至二零一八年年底，本集團現正競投新的GETS特許權，並準備於二零一九年起繼續提供服務。

業務回顧 (續)

電子服務及相關業務 (續)

本集團之業務流程外判服務^[8]需求於二零一七年上半年錄得跌幅。管理層仍不斷努力地發掘新機遇及繼續與本集團其他業務整合資源，以提高其成本效益。

投資

本集團投資分部錄得溢利增加 28.4%至 340 萬港元（二零一六年：260 萬港元）。該變動因所持投資物業公平值收益增加所致。

前景

儘管存在影響全球經濟的不明朗因素，但在中國經濟溫和增長帶動下，我們對亞太區市場仍保持樂觀。展望二零一七年下半年，本集團對業務表現持樂觀態度，並將繼續專注發展其軟件及解決方案服務組合，同時物色區內的收購機遇以促進業務增長。

註解：

- [1] 本集團之解決方案及集成服務業務包括(i)提供資訊科技解決方案實施及應用軟件開發之開發服務；(ii)提供資訊科技及相關營運／基礎設施外判服務之管理服務；及(iii)提供資訊科技系統與網絡基礎設施，輔以相關設計、實施及持續支援服務之集成服務。
- [2] 本集團之應用服務業務乃為企業提供應用軟件及電子商務服務，包括(i)提供有關人力資源管理、企業採購管理、企業信息管理及企業零售管理（統稱「應用軟件」）之企業應用軟件之實施及持續支援服務；及(ii)政府電子貿易服務（「GETS」）、雲端服務、業務流程外判（「業務流程外判」）服務及其他相關增值服務（統稱「電子服務及相關業務」）。
- [3] 該退款一般適用於所有由中國「雙軟認證」企業就銷售軟件許可證而出具已付 17% 增值稅的發票。
- [4] 通過業界、學術界和政府的共同努力，香港資訊及通訊科技獎於二零零六年成立，其旨在推廣出色的資訊及通訊科技（「資訊及通訊科技」）應用，鼓勵香港資訊及通訊科技企業不斷創新及提升解決方案質素，滿足企業及社群需要。
- [5] 「優質資訊科技專業服務常備承辦協議 4」（SOA-QPS4）是政府資訊科技服務外判策略之一部分，旨在增強提供資訊科技服務之能力及加快推出資訊科技解決方案，以支援新一代電子政府服務。其亦旨在為資訊科技業提供商機並協助本地資訊科技業進一步發展。根據政府資料，估計計劃之總合約價值於截至二零二一年七月止四年合約期間將超過 15 億港元。

於二零一七年七月，本集團獲香港特別行政區政府選為SOA-QPS4 合約的其中一名服務供應商。該等合約將涵蓋三個不同類別的資訊科技專業服務，即（類別一）計劃／項目發展之前期服務及獨立管理服務、（類別三）系統發展及推行之綜合服務；及（類別四）資訊保安及獨立測試服務。

前景 (續)

註解：

- [6] 「香港最佳專業服務品牌獎」為南華早報舉辦的「香港企業品牌大獎2017」中十三個類別之一，旨在薈萃香港本土品牌，表揚其品牌建立所展現的創意，抱負及卓越成就。
- [7] 本集團自二零零四年起獲政府授出一項特許權（「GETS特許權」），提供處理若干官方貿易相關文件之前端政府電子貿易服務。本集團之GETS特許權已於二零零九年獲續發，可額外營運七年，並於二零一六年另獲延續額外營運兩年直至二零一八年年底為止。
- [8] 本集團之業務流程外判業務包括為客戶提供特定業務性質或流程之運作及支援服務。

財務回顧

收入及毛利

由於本集團之解決方案服務業務項目交付延緩，本集團於報告期間之營業額及毛利分別減少 2.0% 至 1.182 億港元（二零一六年：1.206 億港元）及 8.3% 至 6,370 萬港元（二零一六年：6,950 萬港元）。

非營運收入及收益淨額（包括其他收入及收益淨額、匯兌差額淨額及公平值收益淨額）

非營運收入及收益（包括其他收入及收益淨額、匯兌差額淨額及公平值收益淨額）錄得增加 111.3% 至 730 萬港元（二零一六年：340 萬港元）。增長主要由於以下因素綜合所致。

增值稅退稅

二零一七年上半年，本集團於中國之應用軟件業務成功收取 320 萬港元（二零一六年：10 萬港元）之增值稅退稅。該收入為二零一五年至二零一七年年初就銷售軟件特許權所支付增值稅之退稅。

利息收入

利息收入減少 34.1% 至 160 萬港元（二零一六年：240 萬港元），其原因鑒於(i)部分資金已用於收購業務，故可作存款用途的現金有所減少；及(ii)手頭人民幣資金水平下降，而人民幣比集團其他持有之貨幣相對高息。

外匯差額淨額

由於二零一七年上半年人民幣兌港元錄得輕微升值，故本集團錄得外匯收益 3,000 港元（二零一六年：虧損 50 萬港元）。

投資物業公平值收益淨額

由於本集團持有之投資物業持續升值而錄得相關公平值收益 140 萬港元。而此外，有關收益較去年同期增加 188.0% 或 94 萬港元。

開支

本集團產生之整體開支與去年同期基本一致。

財務回顧 (續)

所得稅開支

與去年同期相比，所得稅開支減少 50.2% 至 170 萬港元（二零一六年：350 萬港元）。該變動主要由於繳納利得稅之應課稅溢利減少及撥回去年之股息預扣稅撥備所致。

二零一七年本集團之實際稅率按稅項支出計算約為 7.0%，而二零一六年則為 13.3%。由於若干類別境內收入／收益（包括股息、銀行利息收入及重估投資物業所產生之公平值收益）毋須繳納香港利得稅，故實際稅率低於香港法定利得稅稅率。此外，撥回股息預扣稅及確認攤銷其他無形資產所產生之遞延稅項抵免再進一步拉低相關稅率。

純利

股東應佔期間溢利增加至 2,280 萬港元（二零一六年：2,260 萬港元），而純利率（股東應佔期間溢利除以收入）則上升至 19.3%（二零一六年：18.8%）。有關變動主要為毛利下降、非營運收入及收益淨額增加及所得稅開支減少的淨影響。

非流動資產

於二零一七年六月三十日，本集團非流動資產由二零一六年十二月三十一日之 2.670 億港元略減 0.9% 至 2.645 億港元。該變動乃由於扣除回顧期間其他無形資產攤銷及物業、廠房及設備折舊後得出。

本集團審閱後認為商譽賬面值於回顧期間並無減值跡象。

流動資產

本集團於二零一七年六月三十日之流動資產減少 4.0% 至 3.238 億港元（二零一六年十二月三十一日：3.372 億港元）。該變動為以下因素之淨影響：(i) 現金及等同現金減少，原因為派付二零一六年末期及特別股息以及就有關收購事項作出最終付款；及(ii) 應收貿易賬款增加，原因為就若干持續保養服務於六月底向一個政府部門發出數額以百萬計之賬單所致。

本集團對其未償還應收貿易賬款維持嚴格監控，並認為全部應收貿易賬款（扣除減值撥備）均可於可見未來收回。

流動負債

於二零一七年六月三十日，本集團流動負債減少 10.1% 至 1.305 億港元（二零一六年十二月三十一日：1.452 億港元）。該減少乃主要由於二零一七年年初就收購事項支付 1,480 萬港元所致。

分部資產及負債

應用服務業務之分部資產減少乃主要由於其他無形資產攤銷，而其分部負債減少乃主要由於二零一七年年初就收購事項支付 1,480 萬港元所致。

解決方案及集成服務業務之分部資產增加與解決方案服務業務之應收貿易賬款增加一致，原因為就若干持續保養服務於六月底向一個政府部門發出數額以百萬計之賬單所致。

財務回顧 (續)

分部資產及負債 (續)

解決方案及集成服務業務之分部負債增加乃由於確認解決方案服務業務將予提供多項保養服務所產生之遞延收入。

投資業務之分部資產增加，乃由於所持投資物業及按公平值經損益入賬之可供出售投資及財務資產項下所持有之投資升值所致。

權益

於二零一七年六月三十日，總權益與二零一六年十二月三十一日水平相若。

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在整個回顧期內維持健康的流動資金狀況，本集團致力透過進行持續的信貸評估及評估其客戶的財務狀況以降低信貸風險。為管理流動資金風險，董事會緊密監察本集團的流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動資金結構可應付其不時的資金需求。

資產抵押

於二零一七年六月三十日，本集團已抵押其公平值為5,800萬港元（二零一六年十二月三十一日：5,700萬港元）之投資物業、為數1,280萬港元之上市債務及股票證券（二零一六年十二月三十一日：1,200萬港元）及為數2,020萬港元（二零一六年十二月三十一日：2,190萬港元）之銀行存款，作為本集團獲授若干一般銀行融資，包括擔保／履約保證融資合共1.068億港元（二零一六年十二月三十一日：1.058億港元）之擔保，其中2,020萬港元（二零一六年十二月三十一日：1,970萬港元）已於二零一七年六月三十日動用。

財政資源及流動資金

於二零一七年六月三十日，本集團銀行結餘及現金（不包括已抵押銀行存款2,020萬港元）為2.121億港元（二零一六年十二月三十一日：2.294億港元）。

本集團全部手頭資金以港元、人民幣及美元為單位。由於此等貨幣之匯率波動風險相對甚低，故本集團並無採納任何對沖政策。然而，本集團一向密切監察外匯風險，並在需要時對沖任何重大外幣風險以盡量減低匯兌損失。

於二零一七年六月三十日，本集團並無銀行借貸（二零一六年十二月三十一日：無）。本集團之流動比率（即流動資產除以流動負債）為2.5（二零一六年十二月三十一日：2.3），以及資產負債比率（即負債總值除以資產總值）則為24.8%（二零一六年十二月三十一日：26.9%）。

薪酬政策及僱員數目

本集團按僱員表現、工作經驗及現行市況向彼等支付薪酬。除基本薪金外，本集團可酌情向僱員提供花紅及其他獎勵，以獎賞彼等之表現及貢獻。

就截至二零一七年六月三十日止六個月採納之薪酬政策與本集團二零一六年年報所披露者一致。於二零一七年六月三十日，本集團僱用約329名全職僱員及8名合約僱員（二零一六年十二月三十一日：334名全職僱員及8名合約僱員）。

於二零一七年六月三十日，本公司已設立購股權計劃及股份獎勵計劃，藉此激勵及獎賞為本集團業務成功作出貢獻之僱員。

重大投資

除本公佈所披露者外，截至二零一七年六月三十日，本集團並無持有任何重大投資。

涉及收購及出售附屬公司之重大交易

除本公佈所披露者外，本集團於期內及直至本公佈日期並無進行任何涉及收購或出售附屬公司之重大交易。

重大投資或資本資產之未來計劃

除本公佈所披露者外，截至二零一七年六月三十日，本集團概無就重大投資或資本資產制定任何特定計劃。

或然負債

除本公佈所披露者外，截至二零一七年六月三十日，本集團概無重大或然負債。

中期及特別股息

董事會建議就截至二零一七年六月三十日止期間派付每股普通股中期股息7港仙及特別股息3港仙（二零一六年六月三十日：中期股息7港仙）。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零一七年八月二十九日（星期二）至二零一七年八月三十日（星期三）（首尾兩天包括在內）期間暫停辦理股份過戶登記手續。為符合資格獲取中期及特別股息，所有股份過戶文件連同有關股票證書及過戶表格，必須於二零一七年八月二十八日（星期一）下午四時三十分前送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司辦理過戶登記手續，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。股息將於二零一七年九月十三日（星期三）或前後向於二零一七年八月三十日（星期三）名列本公司股東名冊之股東派付。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司及其任何附屬公司於期內概無購買、贖回或出售任何本公司上市證券。

企業管治常規守則

本公司致力於切合實際之範圍內維持高水平企業管治，以強調廉正、高透明度及問責性為原則。本公司董事會（「董事會」）相信優良企業管治對本公司之成功及提升股東價值乃非常重要。

董事會認為，本公司於報告期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文。

因此，本公司認為已採取足夠措施，確保企業管治實務與企業管治守則訂明者相若。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載標準守則，作為董事買賣本公司證券之行為守則。經向本公司董事作出特定查詢後，各董事確認及宣告於截至二零一七年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載規定準則。

審核委員會

本公司已根據上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審閱及監督本集團之財務申報過程及內部監控。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例審閱本集團截至二零一七年六月三十日止期間之綜合財務報表，並討論編製截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期財務資料之相關風險管理、內部監控及財務申報事宜。

公佈中期業績及中期報告

本公司公佈刊登於聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.ctil.com)。二零一七年年中期報告將在聯交所網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.ctil.com)刊載，並將發予本公司股東。

鳴謝

本人謹代表董事會及管理層，對全體員工、股東、客戶及業務夥伴於本期間對本集團之支持致以衷心感謝。

承董事會命
科聯系統集團有限公司
主席
吳長勝

香港，二零一七年八月十四日

於本公佈日期，董事會包括執行董事吳長勝先生、張偉霖先生，梁景新先生及吳國強先生，及獨立非執行董事夏樹棠先生、李國安教授及丁良輝先生。